平成 26 年６月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社 王将フードサービス
代 表 者 名 代表取締役社長  渡邊 直人

( コード番号 9 9 3 6  東証第一部 )
問 合 せ 先 経営企画部長  内田 浩次
 ( TEL 075－595－4484 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月 12 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議しました

のでお知らせいたします。

記

 １．役員人事
異動日 ： 平成 26 年６月 12 日付

〔 氏  名 〕 〔 新   職 〕 〔 旧   職 〕

渡邊 直人

 代表取締役社長

 代表取締役社長 兼 第４営業部長

杉田 文雄

 取締役 兼 第４営業部長

 取締役 兼 第２営業部長

 ２．職員人事

異動日 ： 平成 26 年６月 12 日付

〔 氏  名 〕 〔 新   職 〕 〔 旧   職 〕

奥野 耕平

 建築部長 兼 環境問題対策課長

 建築部 部長待遇 兼
環境問題対策課長

門林  弘

 第２営業部長

 第２営業部
関西第３エリアマネージャー

以 上